
 

Jezdcům ACCR, 
Manažerům týmů ACCR, 
účastníkům Alpe Adria mistrovství 
 
 
 
 
 
        
 
Vážení, 
 
vezměte prosím na vědomí, že 
 
 
paní  Dušana HARVANOVÁ 

 

bude ACCR národním delegátem v Jury těch podniků, které jsou započítány do Mistrovství 
ČR v SZM, tj.  Slovakiaring, Pannoniaring, Most a Slovakiaring.  
 
V souladu s řády FIM/FIME je Dušana Harvanová držitelkou FIM Clerk of the Course & 
Sporting Steward licence. Mluví francouzsky a anglicky. 
 
Věříme, že Dušana Harvanová vám bude nápomocna při řešení případných problémů a při 
komunikaci s Jury. Přejeme jí mnoho úspěchů v její nové roli a prosíme, přijměte ji laskavě. 
 
Pan Ittner, který tuto funkci vykonával úspěšně mnoho let, je v současné době po vážné 
nemoci a ze zdravotních důvodů nemůže ve své práci pokračovat. Děkujeme mu za všechno, 
co pro silniční sport udělal, ceníme si tohoto přínosu a přejeme mu brzké zotavení. 
 
 
 
 
 
 
Marcela Švejdová 
ACCR Koordinátor SZM 
 
 
Prague, 27.04.2016 
 
 


